GENOMA Normteile GmbH info@genoma.de - www.genoma.de
Lasthebemagnet Neodym
Zwei-polige Konstruktion nach neuestem Stand der Technik
Hohe Tragfähigkeit auch bei Luftspalt
Geeignet für Flach - und Rundmaterial
Robust und Wartungsarm
Produktbild:
Zeichnung:
Produktoptionen:
  Flachmateri
al (kg)
  Rundmateri
al (kg)
  Ø min./max.
(mm)
  L (mm)   B (mm)   H (mm)   g (kg)   Bestell-Nr.
  100   50   30-100   122   69   185   6   LH.108-100
  200   100   40-200   162   79   190   8,5   LH.108-200
  300   150   40-300   192   95   225   15,5   LH.108-300
  500   250   20-400   232   120   270   21   LH.108-500
  800   400   50-400   302   154   230   53   LH.108-800
  1000   500   70-500   332   154   320   60   LH.108-1000
  1500   750   80-500   382   170   370   88   LH.108-1500
Seite 1 von 2
  Flachmateri
al (kg)
  Rundmateri
al (kg)
  Ø min./max.
(mm)
  L (mm)   B (mm)   H (mm)   g (kg)   Bestell-Nr.
GENOMA Normteile GmbH info@genoma.de - www.genoma.de
  2000   1000   100-600   392   196   420   126   LH.108-2000
  3000   1500   100-800   447   220   453   195   LH.108-3000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Seite 2 von 2